議案第２１号

岩崎橋架替工事の請負契約の締結について

上記の議案を提出する。

平成２７年２月１０日

             提出者 杉並区長   田  中    良

岩崎橋架替工事の請負契約の締結について

岩崎橋架替工事施行のため、下記のとおり請負契約を締結する。

記

１ 契 約 の 目 的  岩崎橋架替工事

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 の 金 額  金１６９，０２０，０００円也

４ 契約の相手方  杉並区成田西一丁目２２番１９号

マルト・丸満 建設共同企業体

 構成員（代表者）

  杉並区成田西一丁目２２番１９号

  マルト建設 株式会社

代表取締役  歌 代 賢 一

 構成員

  杉並区成田西一丁目２２番１９号３階

  丸満建設 株式会社

代表取締役  歌 代 満 雄

（提案理由）

岩崎橋架替工事を施行する必要がある。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　資料１

工事件名：岩崎橋架替工事
工事場所：杉並区久我山二丁目１１番から一丁目７番先

案内図

岩崎橋

資料２

工 事 概 要

１．工事件名
   岩崎橋架替工事

２．工事場所
   杉並区久我山二丁目１１番から一丁目７番先

３．工期
   契約締結の翌日から平成２８年６月３０日まで

４．工事規模
   橋長      Ｌ＝１６．５ｍ
   車道有効幅員  Ｗ＝ ６．０ｍ

歩道有効幅員  ｗ＝ ３．５ｍ
   橋梁形式    PC プレテンション単純床版橋
   橋台形式    逆 T 式橋台
   基礎形式    鋼管杭
           右岸側（A1 可動）鋼管杭φ500 L=9.50m
           左岸側（A2 固定）鋼管杭φ600 L=9.00m

５．主な工種

  旧橋撤去工        １．０式
   下部工（基礎工・躯体工） １．０式
   上部工（主桁製作・架設） １．０式
   橋面上部工        １．０式

６．支出科目
   平成２６年度債務負担行為

平成２７年度債務負担行為
平成２８年度債務負担行為

７．工事着手時期
   平成２７年４月

現況岩崎橋　橋長　9530

A2

NO.1
+0.5

54

A1

NO.0
+11.

024

フェンス(史跡指定範囲)
フェンス

(史跡指定範囲)

4001900

岩崎橋(車道橋)

φ89mm×7条

水道管φ300

6800

6000 400

2200

300

岩崎人道橋

NTT管

ガス管φ200

水道管φ600

400 歩道3500 車道 2@3000=6000 400歩道3500

ガス管φ200
（箱抜き□550）

（箱抜き□450）

NTT φ75×5条

J-COM　φ75×1条
（箱抜きH350×W500）

USEN 　φ75×1条

14800

水道管φ300水道管φ300
（箱抜き□450）

ｱﾙﾃﾘｱ　φ75×1条

信号線  φ75×4条

500 500

A2A1

完成時地盤線

NO.0
+7.8

12
NO.1

+4.3
12

フェンス

新岩崎橋　橋長　16500

(史跡指定範囲)
フェンス

(史跡指定範囲)

現況岩崎橋と新岩崎橋の比較

現況側面図

架替後側面図

現況断面図

架替後断面図

OKABAYASI-MANABU
テキストボックス

　　　　　　設計概要図

OKABAYASI-MANABU
テキストボックス
資料３

okabayasi-manabu
テキストボックス
★岩崎橋完成イメージ図
（上流右岸側より望む）

OKABAYASI-MANABU
テキストボックス
資料４

	01　議案第21号　岩崎橋
	01【資料1】案内図
	案内図

	02【資料2】工事概要
	03 【資料3】設計概要図
	04【資料4】岩崎橋完成イメージ図